Протокол ЛЪ 01-1803iДОС/2ý;
заседания Совета Ассоциацип <<саморегулируемая организация

<<Щобровольное Объеди нение Строllтелей>>

,Щата проведения заседания: l8 марта2025 года.

Место проведения заседания: г. Вологда, ул, Зосимовская, д.9, пом..Ng l9, лит. А l.
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕ.ЩАНИЯ :

l. О делегированиИ представителей на XxIv Всероссийс:кий съезд саморегулируемых

организаций, основанньIх на членстве лИЦ, осуществляющих ()троительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 28 M,lpTa 2025 года,

заседание Совета Ассоциации ксаморегулируемая организацая к!,обровольное объединение

СтроителеЙ> (далее - Дссоциация) открЫл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир

Леонидович (даrrее - Председательствующий).
секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании С,lвета Ассоциации присугствуют

следующие члены Совета Ассоциации:
1. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч,9 ст.17 ФедераJIьного закона от 01.12.2007 г. Ns315-ФЗ "О самореryлируемых

организацИях" следуЮщие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно путем

использованиЯ видеоконференц-связИ: Исаев Иван Игоревич, ]jыков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Уэтава Ассоциации квОРУМ ДЛЯ

проведения заседания Совета Ассоциации имеется.
В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации CeKlleTapb проводит подсчет голосов

при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

.Щалее приступили к обсух<дению вопросов повестки дня засед.ания.

СЛУШАЛИ:
1. О делегироваIIии представштелей на XXIV Всероссийr:кпй съезд саморегулируемых

органшзаций, осшованных на члешстве лиц, осуществляющrtх с,гроитеJIьство, реконстРУКЦИю,
капштальцый ремонт, снос объектов капитаJIьпого строптельствt] 28 марта 2025 года.

По данному вопросу выступил Председательствующий Hit заседании, который СООбЩИЛ

присугствующим о поступившем в адрес Ассоциации извещении оl20.02.2025г. исх. М05-б58/25 из

Дссоциации кОбщероссийская негосударственная некоммерческая организация - общероСсиЙСкое
отраслевое объединение работодателей кНациональное объединение самореryлируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих с,гроительство) о созыве XXIV
Всероссийского съезда самореryлируемых организациЙ, осьованных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитtlльный peMclHT, снос объектов капит€UIьногО

строительства, который состоится 28 марта 2025 года в г. Москве, IuI. Евразии, д.2, гостиница
<<Рэдиссон Славянская>>.

В ходе совместных обсуждений приняли решение делегировать директора Ассоциации
Грузлева Владимпра Владпмировича на XXIV Всероссийс;кий съезд саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лицl осуществляющих строительство, реконструкцию,

капитalльный ремонт, снос объектов капитrшьного строительства 28 марта 2025 года с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) -0, (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

ПОСТАНОВИJIИ: ,Щелегировать директора Ассоциеции Груздева Владшмира
Владимировltча на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемt,Iх организациЙ, основанных на

членстве лиц, осуществляющих сцоительство, реконструкцию, капитztльный ремонт, снос обьектов
капитальнОго строительс],ва 28 марта 2025 года с пр}вом решающего голоса по всем вопросам
повестки дня. лaа

Председател ьствуьэ щий

Секретарь

йrн-.,,#

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.